



【食品衛生法に基づき、下記について表示をしております】

アレルギー27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性のあるものは「▲」を表示しております。

諸注意については、アレルギーTOPページをご確認ください。 <https://anrakutei.jp/allergy/>

メニュー名	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																				
	卵	小麦	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	くるみ	山芋	松茸	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	Cナッツ	ごま	
<b>韓国粥</b>																												
プレーン粥	-	○	○	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
オイキムチ	▲	▲	▲	○	○	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	▲
かつおぶし	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
きざみ海苔	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
鶏粥	-	○	○	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
オイキムチ	▲	▲	▲	○	○	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	▲
かつおぶし	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
きざみ海苔	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
野菜粥	-	○	○	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
オイキムチ	▲	▲	▲	○	○	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	▲
かつおぶし	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
きざみ海苔	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
カボチャ粥	-	○	○	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
オイキムチ	▲	▲	▲	○	○	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	▲
かつおぶし	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
きざみ海苔	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
海鮮粥	-	○	○	○	▲	-	-	○	○	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
オイキムチ	▲	▲	▲	○	○	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	▲
かつおぶし	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
きざみ海苔	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
<b>焼肉朝定食</b>																												
ファミリーカルビ朝定食	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	○
サラダ	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
生卵	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ごはん	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ファミリーロース朝定食	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	○
サラダ	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
生卵	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ごはん	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
豚カルビ朝定食	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	○	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	○
サラダ	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
生卵	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ごはん	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>炙り豚カルビ丼</b>																												
炙り豚カルビ丼	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	○	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	○
温玉	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
スープ	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
<b>アレンジ</b>																												

